
-\-»_ [T1 171 ›,1ˇ“- .= v- '“_ _-'.z'.<:1 

' 1 

r 

ˇ
) 

I ,_ __ Dodatek c. 1 ke Smlouvě o dílo 
Č. 17/600/0184 ze dne 10.07.2017 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,OZ“), na akci 

„Rekonstrukce CÚ Washingtonova 11“ 
I. Smluvní Strany 

1. Objednatelz Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
jednající:  ředitelka odboru 13 Hospodářské Správy 
rČz 71214011 
D1Čzcz7121401
bankovní Spojení:
č.ú.:

ve věcech technických zastoupená panem

XEDOS s.r.o. 
se sídlem: Kutnohorská 309/84 Dolní Měcholupy, 109 00 Praha 
IČ; 271 21 852 
DIČ; CZ2712
bank. Spojení:
ve věcech smluvních a technických je oprávněn jednat: 

manažer staveb 
Společnost je Zapsaná u Městského Soudu v Praze 
Oddíl C, vložka 97972 

1. Zhotovitel: 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako ,,Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní 
Strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku V souladu Sčl. XIII odst. 13.1 ačl. IV. odst. 4.3 
Smlouvy O dílo Č. 17/600/0184 ze dne 10. 07. 2017 (dále jen „Smlouva O dílo“) tento dodatek ě. l 

ke Smlouvě O dílo (dále jen „tento Dodatek“ nebo ,,Dodatek“): 

I. 

Preambule 

Smluvní Strany Se dohodly a předmětem tohoto dodatku učinily nepodstatnou změnu závazku ze 
Smlouvy o dílo, jejímž předmětem je 
- neprovedení některých původně plánovaných stavebních prací (meněpráce), provedení 

nových stavebních prací (vícepráce) a S tím Související navýšení ceny díla, 
- prodloužení lhůty pro dokončení díla o dobu, po kte1`ou byly V souladu se Smlouvou O dílo 

přerušeny rekonstrukční práce, O dobu potřebnou pro provedení víceprací a o dobu, V níž 
bude zhotovitel schopen realizovat dodávku a montáž výtahu a zvedacích plošin pro osoby 
Se sníženou pohyblivostí (když pro nemožnost realizovat tuto část předmětu veřejné zakázky

1 

„__“-~.;„=~_“.n-nn-



V původním termínu Z důvodu přerušení rekonstrukčních prací a potřeby provedení víceprací 
nedisponuje zhotovitel volnou kapacitou). 

Výše uvedená změna je prováděna v souladu S § 222 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

II. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo se dnem účinnosti tohoto Dodatku mění a doplňuje 
takto: 

1. úvodní odstavec čl. II zní takto: 

„Předmětem veřejné zakázky je záměr investora provést Stavební úpravy v areálu Celniho 
úřadu pro Středočeský kraj, Washingtonova č. p. 1 1, PSČ 1 10 00 Praha 1, a to 
- v rozsahu uvedeném V Oceněném soupisu prací, dodávek a Služeb S výkazem výměr, 

který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy o dílo a S přihlédnutím ke změnám, které jsou 
popsány V Protokolech o změně díla, které tvoří Přílohy č. 3 až 14 této smlouvy O dílo,
a 

- v souladu S Projektovou umentací pro provedení Stavby vypracovanou 
ČKA 03 863, Bělohorská 274/9, 169 00 Praha 6, 

IČ: 74454099, která tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy O dílo a S přihlédnutím ke změnám 
Projektové dokumentace, které tvoří Přílohy č. 15 až 19 této Smlouvy O dílo.“ 

2. čl. III. odst. 3.3. zní: 

„Dílo bude S výjimkou dodávky a montáže výtahu a zvedacích plošin pro osoby se sníženou 
pohyblivostí dokončeno do 30. 6. 2018. Dodávka a montáž výtahu a zvedacích plošin pro 
osoby se sníženou pohyblivostí bude dokončena do 31. 10. 2018. Za den dokončení díla je 
podle této smlouvy považován den podpisu předávacího protokolu objednatelem, tj. den 
převzetí díla a příslušných dokumentací k tomuto dílu objednatelem.“ 

3. čl. IV. odst. 4.1. zní: 

„Celková cena díla podle této smlouvy O dílo činí: 
Cena bez DPH 7 592 384,35 Kč 
21% DPH 1 594 400,72 Kč 
Cena S DPH 9 186 785,07 Kč ,, 

4. čl. V odst. 5.1. zní: 
„Smluvními stranami bylo ujednáno, že zhotovitel bez zbytečného odkladu po dokončení 
dílčí přejímky (čl. 3 odst. 3.4. této smlouvy o dílo) předmětu smlouvy dle Přílohy č. 1 této 
smlouvy o dílo, S přihlédnutím ke změnám, které jsou popsány V Protokolech O změně díla, 
které tvoří Přílohy č. 3 až 14 této smlouvy o dílo (cenové nabídky této Smlouvy), vyhotoví 
a doručí objednateli daňový doklad fl fakturu (dílčí fakturu), kterou objednateli vyúčtuje 
příslušnou část předmětu Smlouvy. Faktura musí obsahovat všechny náležitostí daňového 
dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 
á družstvech (zákon o obchodních korporacích), podle zákona č. 563/ 1991 Sb. O účetnictví,

2

- z



É'!"""ż 

5. 

6. 

ve znění pozdějších předpisů a podle § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty. 
ve znění pozdějších předpisů a odkaz na tuto smlouvu. V případě, že nebude obsahovat 
všechny náležitosti nebo bude obsahovat jiné vady (chybná Částka apod.) je oprávněn 
objednatel tuto fakturu vrátit S tím, že v takovém případě se přerušuje běh doby splatnosti 
faktury a nová lhůta splatnosti faktury běží až doručením opravené nebo doplněné, tj. 

 faktury. Faktura bude doručena do datové schránky „Generální ředitelství cel“: 
nebo na adresu objednatele uvedenou v Čl. I. této smlouvy.“ 

Čl. V odst. 5.2. zní: 

,,DílČí faktury budou hrazeny objednatelem na základě skutečně provedených prací 
zhotovitelem dle jednotlivých etap v souladu S Přílohou Č. 1 této smlouvy O dílo, 
spřihlédnutím ke změnám, které jsou popsány vProtokolech o změně díla, které tvoří 
Přílohy Č. 3 až 14 této smlouvy O dílo, do maximální celkové výše 90% ze smluvní ceny díla. 
Zbývajících 10% Zceny díla je zhotovitel oprávněn vyfakturovat konečnou fakturou po 
předání celého díla na základě předávacího protokolu a po prokazatelném odstranění vad 
díla, které byly zjištěny při předání díla a jejichž následné odstranění písemně objednatel 
odsouhlasil nebo po vydání kolaudačního rozhodnutí S nabytím právní mocí, podle toho 
která skutečnost nastane jako poslední ke splnění předmětu smlouvy.“ 

Čl. XIII odst. 13.11. zní: 

„Účastníci Smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí S jej im obsahem. Na důkaz toho 
připojuje Statutární Zástupce zhotovitele a pověřený zástupce objednatele své podpisy. 

„Nedílnou součástí Smlouvy O dílo jsou tyto přílohy: 
Příloha Č. 1 ~ Oceněný Soupis stavebních prací, dodávek a služeb S výkazem výměr 
Příloha Č. 2 - Projektová dokumentace v elektronické podobě ve formátu .pdf 
Příloha Č. 3 - Protokol o změně díla - Změnový list Č. 001/ 1270/201 7 (B) včetně soupisu 
praci 
Příloha Č. 4 - Protokol o změně díla - Změnový list Č. 002/ 1270/2017 včetně soupisu prací, 
Příloha Č. 5 - Protokol o změně díla - Změnový list Č. 003/ 1270/2017 včetně soupisu prací, 
Příloha Č. 6 - Protokol O změně díla - Změnový list Č. 004/ 1270/2017 včetně soupisu prací, 
Příloha Č. 7 - Protokol O změně díla - Změnový list Č. 005/ 1270/2017 včetně soupisu prací, 
Příloha Č. 8 - Protokol o změně díla - Změnový list Č. 006/ 1270/2017 včetně soupisu prací, 
Příloha Č. 9 - Protokol o změně díla - Změnový list Č. 007/ 1270/2017 včetně soupisu prací, 
Příloha Č. 10 - Protokol o změně díla - Změnový list Č. 008/ 1270/2017 včetně soupisu prací, 
Příloha Č. 11 - Protokol O změně díla - Změnový list Č. 009/ 1270/201 7 včetně soupisu prací, 
Příloha Č. 12 - Protokol o změně díla - Změnový list Č. 010/ 1270/201 7 včetně soupisu prací, 
Příloha Č. 13 - Protokol o změně díla - Změnový list Č. 01 1/1270/2017 včetně soupisu prací, 
Příloha Č. 14 - Protokol O změně díla - Změnový list Č. 012/ 1270/201 7 včetně soupisu prací, 
Příloha Č. 15 - Změna Projektové dokumentace - Půdorys 5. NP, 
Příloha Č. 16 - Změna Projektové dokumentace - Půdorys stropu S. NP - schéma trnů položka 
1 „ 

Příloha Č. 
Příloha Č. 

17 - Změna Projektové dokumentace - Řez stropem 5. NP, 
18 ~ Změna Projektové dokumentace - Půdorys 6. NP, 

Příloha Č. 19 - Změna Projektové dokumentace - Pokyny pro stavbu k sanaci dřevěného 
stropu v Části rekonstruovaných WC.“

3 



III. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo, vyjma ujednání dotčených tímto Dodatkem, zůstávají 
beze změny. 

2. Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, dvě vyhotovení obdrží objednatel, 
dvě zhotovitel. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dne 
jeho uveřejnění v registru smluv. 

4. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel 
zašle tento Dodatek Správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. 
Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

5. S ohledem na změnu smlouvy o dílo dle čl. 11 odst. 6 tohoto Dodatku jsou nedílnou součástí 
tohoto Dodatku tyto Přílohy: 
Příloha č. 1 - Protokol o změně díla - změnový list č. 001/1270/2017 (B) včetně soupisu 
praci 
Příloha Č. 2 ~ Protokol O změně díla - Změnový list č. 002/1270/2017 včetně soupisu prací, 
Příloha č. 3 - Protokol o změně díla - Změnový list č. 003/ 1270/2017 včetně soupisu prací, 
Příloha č. 4 - Protokol O změně díla - Změnový list č. 004/1270/2017 včetně soupisu prací, 
Příloha Č. 5 - Protokol o změně díla - Změnovy list č. 005/ 1270/2017 včetně soupisu prací, 
Příloha č. 6 - Protokol o změně díla - Změnový list č. 006/ 1270/201 7 včetně soupisu prací, 
Příloha č. 7 - Protokol o změně díla - Změnový list č. 007/ 1270/2017 včetně soupisu prací, 
Příloha č. 8 - Protokol O změně díla - Změnový list č. 008/1270/2017 včetně soupisu prací, 
Příloha č. 9 - Protokol o změně díla - Změnový list č. 009/1270/2017 včetně soupisu prací, 
Příloha č. 10 - Protokol o změně díla - Změnový list č. 010/1270/2017 včetně soupisu prací, 
Příloha č. 1 1 - Protokol O změně díla - Změnový list č. 011/1270/2017 včetně soupisu prací, 
Příloha č. 12 - Protokol o změně díla - Změnový list č. 012/1270/2017 včetně soupisu prací, 
Příloha č. 13 - Změna Projektové dokumentace - Půdorys 5. NP, 
Příloha č. 14 - Změna Projektové dokumentace - Půdorys stropu 5. NP - schéma trnů 
položka 1, 
Příloha č. 15 - Změna Projektové dokumentace - Řez Stropem 5. NP, 
Příloha č. 16 - Změna Projektové dokumentace - Půdorys 6. NP, 
Příloha č. 17 - Změna Projektové dokumentace - Pokyny pro stavbu k sanaci dřevěného 
stropu V části rekonstruovaných WC. 

6. Smluvní strany potvrzují, že s obsahem tohoto Dodatku souhlasí a že nebyl uzavřen v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy. 

V Praze dne 2 1+ 'U5' llllfi V Praze dne 2 1, -U5- 2018 

:Za zhgt itele; 7..__ 

[§ý_ý'.-Í"`

K 
ředitelka odboru 13 I-lo podářskě správy manažer staveb 

Generální ředite'lství_cel y XEDOS s.r.o. 
GENERÁLNÍ ŘEDWELSTVÍ CEL 

ODBOR 13 ® 
140 96 Praha 4. Buděł0`v'ìCl‹ä 7 

SČ; 7t27ı4Oit 
7 

/.

4


